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	 Den 17 februari meddelade styrelsen i Enorama Pharma 
att Bolaget har ingått låneavtal med DS Global Pte. 
Limited och lånar 8 MSEK. Lånet löper med årlig ränta 
om 9 procent. Lånet ska återbetalas i sin helhet senast 
den 16 december 2021. Lånet upptas i syfte att stärka 
Bolagets rörelsekapital i samband med pågående 
produktions- och försäljningsarbete av icke-medicinska, 
tobaksfria nikotinprodukter.

	 Den 17 februari publicerade Enorama Pharma  
Bokslutskommunikén för 2020. Rapporten finns till-
gänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 12 mars meddelade Styrelsen i Enorama Pharma 
att Bolaget beslutat att genomföra en riktad nyemission 
om 269 169 aktier till en teckningskurs om 26,80 SEK 
per aktie, vilket tillförde Bolaget 7 213 729 kronor före 
emissionskostnader. Kapitalet tillfördes för att effektivt 
kunna driva försäljningsarbetet av såväl Bolagets god-
kända nikotintuggummi (NRT) som dess tobaksfria, vita 
snusprodukt. Aktierna registrerades hos Bolagsverket 
den 14 april 2021.

	 Den 18 mars meddelade Enorama Pharma att god-
kännande lämnats från svenska Läkemedelsverket 
gällande den nationella registreringsansökan som 
Enorama Pharmas kund Evolan Pharma AB drivit och 
bekostat för nikotintuggummit i Sverige. Evolan står 
nu som innehavare av försäljningstillståndet för Bolagets 
nikotintuggummi på den svenska marknaden.

	 Den 22 mars meddelade Enorama Pharma att  
Bolaget fått ytterligare ett nationellt godkännande 
inom sin MRP-ansökan. Samtliga länder där ansökan 
sänts in har godkänt nikotintuggummit: Frankrike, 
Tyskland, England, Polen, Danmark, Grekland och 
slutligen Spanien.

	 Den 8 april meddelade Enorama Pharma att den 
	 sista teckningsperioden passerat och de tecknings-
	 optioner som utgavs i den riktade emissionen 
	 2020-10-26, förfallit i sin helhet. Teckningsoptionerna 

utgavs vederlagsfritt och gav rätt att teckna aktier till 
kursen 40 kr per aktie under perioderna 25 – 29 jan 
2021, 22 – 26 feb 2021 och 25 – 31 mars 2021. Inga 
aktier tecknades med stöd av dessa teckningsoptioner. 

	 Den 12 april ingick Enorama Pharma avtal med 
	 Northerner Scandinavia Inc om försäljning av 
	 Bolagets tobaksfria, vita snus till konsumenter i USA. 

Produkterna kommer säljas under Bolagets registrerade 
varumärke, NIC-S®. I april 2021, etablerade Bolaget 

ett helägt dotterbolag i USA, Enorama Pharma Inc, i 
syfte att bearbeta den amerikanska marknaden och 
avtalet är det första som ingås av Enorama Pharma 
Inc. Avtalet, som löper till 31 dec 2021, ger Northerner 
en icke-exklusiv rätt att sälja produkterna via hemsi-
dorna nicokick.com och northerner.com i USA. Avtalet 
innehåller inga volymåtaganden. Lanseringen är för-
knippad med kostnader av engångs- och uppstarts- 
karaktär och avtalet väntas därför ha en positiv netto-
marginal tidigast under slutet av avtalstiden. 

	 Den 14 april publicerade Enorama Pharma  
Årsredovisning för 2020. Årsredovisningen finns  
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 19 april kallade Styrelsen i Enorama Pharma till 
årsstämma den 19 maj 2021. 

	 Den 18 maj meddelade Enorama Pharma att  
årsstämman skjuts upp till den 23 juni 2021. Under 
den sista dagen för röstning, tisdagen den 18 maj 
2021, har aktieägare på grund av tekniska problem 
inte kunnat avlämna sina röster inför årsstämman.  
Styrelsen beslutade därför att skjuta upp stämman i 
syfte att säkerställa att samtliga aktieägare som  
önskar delta i stämman ges möjlighet till det. 

	 Den 19 maj publicerade Enorama Pharma delårs- 
rapport för det första kvartalet 2021. Rapporten finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 25 maj kallade Styrelsen i Enorama Pharma till 
årsstämma den 23 juni 2021. Kallelsen återfinns i sin 
helhet på Bolagets hemsida.

	 Den 23 juni hölls årsstämma i Enorama Pharma. Vid 
stämman var 2 003 950 aktier representerade utav  
6 174 352 utgivna, motsvarande ca 32,5 % av det totala 
antalet aktier. Sammanfattningen av de beslut som 
fattades återfinns på Bolagets hemsida.

	 Den 30 juni meddelade Enorama Pharma att Bolagets  
huvudägare Swede Unipharma AB beslutat att lämna 
Bolaget ett villkorat aktieägartillskott om 6 miljoner 
SEK, genom att omvandla del av tidigare utfärdade lån 
i syfte att stärka Enorama Pharmas egna kapital och 
finansiella ställning.

       

Väsentliga händelser under perioden 1 januari – 30 juni 2021

forts.

Sammanfattning av delårsrapport

https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/arsstamma-2021/
https://www.enorama.se/investerare/arsstamma-2021/


3          Delårsrapport Q2 – 2021  |  Enorama Pharma

Väsentliga händelser efter periodens utgång

SAMMANFATTNING AV RAPPORTPERIODEN 
FÖR KONCERNEN 1 APRIL – 30 JUNI 2021

	Nettoomsättningen uppgick till 3 216 (1 851) KSEK

	Rörelseresultatet uppgick till -5 353 (-4 251) KSEK

	Resultat före skatt uppgick till -5 450 (-4 338) KSEK

	Resultat per aktie* uppgick till -0,88 (-0,78) SEK

SAMMANFATTNING AV RAPPORTPERIODEN 
FÖR KONCERNEN 1 JANUARI – 30 JUNI 2021 

	Nettoomsättningen uppgick till 4 993 (1 974) KSEK

	Rörelseresultatet uppgick till -11 247 (-9 543) KSEK

	Resultat före skatt uppgick till -11 445 (-9 809) KSEK

	Resultat per aktie* uppgick till -1,85 (-1,77) SEK

	Soliditeten uppgick per den 30 juni till 6,9% (-6,9%) 

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 6 174 352 aktier. 
	

Sammanfattning av delårsrapport

Data per aktie	 2021-04-01	 2020-04-01	 2021-01-01	 2020-01-01	 2020-01-01		
	 2021-06-30	 2020-06-30	 2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31		
					   

Antal aktier före full utspädning	 6 174 352	 5 531 481	 6 174 352	 5 531 481	 5 905 183
Antal aktier efter full utspädning	 6 174 352	 5 531 481	 6 174 352	 5 531 481	 5 905 183
Resultat per aktie före full utspädning	 -0,88	 -0,78	 -1,85	 -1,77	 -3,97
Resultat per aktie efter full utspädning	 -0,88	 -0,78	 -1,85	 -1,77	 -3,97
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	 6 129 491	 5 531 481	 6 017 377	 5 531 481	 5 562 623
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	 6 129 491	 5 531 481	 6 017 377	 5 531 481	 5 562 623
Antal utestående aktier vid periodens slut	 6 174 352	 5 531 481	 6 174 352	 5 531 481	 5 905 183	

		   				  

	 Inga väsentliga händelser efter periodens utgång 
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Vi är på plats. Försäljningen är en succé. 
Kunderna ger oss höga betyg.
Det är oundvikligt, men jag måste börja med att berätta 
om USA: Om Enorama Pharma Inc. Om NIC-S, vårt eget 
varumärke. Våra egna nicotine pouches, som sedan i 
början av maj finns till försäljning på den amerikanska 
marknaden. En produkt Enorama har utvecklat i eget 
labb, producerat och nu säljer till nöjda konsumenter. 

Bruket av tobak och tobaksrökens allvarliga konsekven-
ser är på allvar ifrågasatt av världens länder – i USA inte 
minst. Arbetet med att på sikt skapa ett tobaksfritt sam-
hälle pågår med full kraft genom många olika initiativ. 
I april 2021, etablerade Enorama ett helägt dotterbolag 
i USA, Enorama Pharma Inc, med målsättning att bearbeta 
den amerikanska marknaden.

Kort därefter ingick Enorama Pharma Inc. ett avtal med 
Northerner Scandinavia Inc. om försäljning av Enoramas 
tobaksfria, vita snus till konsumenter i USA. Produkterna 
säljs under vårt varumärke, NIC-S®. Ett avtal som ger 
Northerner en icke-exklusiv rätt att sälja produkterna via 
hemsidorna nicokick.com och northerner.com.  
Lanseringen har varit förknippad med engångs- och 
uppstartskostnader. Avtalet beräknas därför att ha en 
positiv nettomarginal under slutet av avtalstiden, vilken 
löper ut den 31 december 2021.

En enorm marknad
Alternativa nikotinprodukter efterfrågas av en, utan 
överdrift, enorm marknad. Och våra produkter finns till 
försäljning. En framgångsrik lansering i USA gjorde att 

några varianter omedelbart sålde slut och en andra  
leverans har redan skeppats till våra amerikanska 
återförsäljare. Se detta som ett högt betyg till våra pro-
dukter, men också till våra medarbetare som med stort 
engagemang utvecklat en patentsökt produkt, NIC-S. 
Med fokus på den kvalitet som ryms inom formulering, 
nikotinstyrka och hållbarhet. Det sistnämnda en minst 
lika viktig del i kundupplevelsen, vilket också de ameri-
kanska konsumenterna uppmärksammat och givit oss 
beröm för. Den nordamerikanska marknaden för  
nicotine pouches är beräknad till mellan 300 och 400 
miljoner dosor per år. Vi tror på vår produkt. Vi skalar upp.
 
Samma köptryck upplever vår private label (PL)-partner 
Twinroll till vilka vi också producerar. Deras introduktion 
av eget varumärke Noon skedde i höstas och de upplever 
också en ökad marknad och försäljning.

Säljstart Tyskland
Tittar vi på vår NRT-produkt, vårt nikotintuggummi, kan 
vi konstatera att vi nu har ett godkännande i åtta  
europeiska länder och fler är på väg. 
 
Tillsammans med vår partner betapharm® är lanserings- 
arbetet för Tyskland i full gång. Deras första order av  
nikotintuggummi är under produktion. Vi ser med spänning 
fram emot säljstart på den första av flera kommande 
marknader. 

forts.

VD har ordet
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Branschens förtroende
Dr. Reddy’s, en av världens största företag inom generiska 
läkemedel, gav oss uppdraget att utveckla ett nikotin-
tuggummi åt dem. Produktutvecklingsarbetet pågår 
fortsatt och arbetet med att framställa all dokumentation 
inför registreringsprocessen fortlöper. Avtalet med Dr. 
Reddy’s täcker både utveckling och efterföljande supply, 
vilket innebär att Enorama kommer att leverera en färdig 
produkt till Dr. Reddy’s att lansera på den amerikanska 
marknaden. Ett väldigt bra betyg åt vårt kunnande och 
våra produkter. Prisbild och marginaler är också väldigt 
gynnsamma. Här finns potential att ta rejäla marknads-
andelar. Världsmarknaden visar också upp behov,  
intresse och efterfrågan på NRT.  

Enorama gör affärer med allt från multinationella läke- 
medelsbolag till apotek och allt där emellan. Branschens 
affärsstruktur är traditionellt bunden av regelverk och 
kan emellanåt upplevas långsam. Vår B2B-affärsmodell 
är därför passande för den här typen av kundrelationer 
som, när avtal väl är på plats, ger långa och goda affärs- 
relationer. Som den flexibla organisation vi är, har vi 
förmågan att operera både taktiskt och strategiskt, där 
snabba beslut kombineras med ett längre perspektiv. 
Tillsammans ger det oss en stabilitet i vår väg framåt, 
där det händer väldigt mycket bra saker på daglig basis. 

CBD. En milstolpe.
CBD-produkter som en aktiv del i smärtlindring inom 
hälso- och sjukvård blir en alltmer accepterad behand-
lingsmetod, vilket vi bedömer kommer att handla om 
både omsorgskultur och produktegenskaper. I många 
andra länder är medicinsk hantering av CBD något som 
funnits länge. I andra delar av världen ökar insikten allt 
efter hand. Vårt labb och våra specialister ser stora möj-
ligheter för oss i de olika applikationer vi kan erbjuda.  
I finansiella termer beräknas kategorin globalt vara värd 
mellan svindlande 50 och 60 miljarder USD årligen.

Enoramas labb har sedan 2019 tillstånd att importera 
och hantera cannabis, och prototyputveckling där 
den aktiva substansen levereras via munhålan pågår. 
Våra egna kompetenser och labbresurser har gjort det 
möjligt för oss att genom initierat och dedikerat arbete 
närma oss en färdig prototyp. Väl där, kan produkten 
kommersialiseras och nå marknaden på ett klokt och 
ansvarsfullt sätt. Det blir en milstolpe för oss, absolut.

Rätt tid och plats
I en större betraktelse är Enorama på exakt rätt plats i 
rådande tider. Det finns en tydlighet att värna miljö och 
människa från den negativa effekten av tobaksanvänd-
ning och tobaksrök. Det finns en medvetenhet kring 
behovet av nedtrappning och förändrade beteende. 
Förbud och restriktioner är praktiska redskap, men att 
förändra en vana kräver fler redskap i verktygslådan. 
Jag återkommer därför till begreppet Harm Reduction. 
Den sfär Enorama befinner sig inom.  

Vi vill nå dem som vill ha ett alternativ till en etablerad 
vana som kanske är tuff att bryta. Vår kommunikation 
och vår marknadsnärvaro bygger därför på ansvar och 
insikt. Vår målgrupp är de som gör aktiva val att komma 
bort från tobak. I den takt och den omfattning de själva 
väljer. Det finns en enorm marknad och stor efterfrågan. 
Möjligheter till väldigt goda och lönsamma affärer över 
lång tid. 

Från idé till produktion och försäljning
Enorama är på alla sätt ett fantastiskt företag. Bättre än 
någonsin, skulle jag vilja säga. Vi har på förhållandevis 
kort tid gått från idé och utveckling till produktion och 
försäljning. Vi bygger varumärke och startar dotterbolag. 
Globalt har vi starka produkter att erbjuda en växande 
marknad.

Medvetet har jag inte nämnt den utmaning som världen 
ställts inför de senaste 18 månaderna: Corona. Pandemin 
har självklart också påverkat Enorama. Också vi har 
fått tänka i andra banor. Söka nya vägar till kontakt och 
kommunikation. Vilket har fungerat tack vare viljan och 
förmågan att som företag och organisation vara flexibla 
och lösningsorienterade. Att se framåt och se möjligheter. 
Även om omvärlden utmanat oss en hel del.

Som VD är jag otroligt stolt över min personal, vår  
organisation och vår drivkraft. Vi har produkter vi tror 
på. Vi har en marknad som behöver oss. Vi har energi, 
men också tålamod. Tålamod att välja rätt för bästa  
resultat.

VD MATS RÖNNGARD, 
ENORAMA PHARMA

forts.

VD har ordet



6          Delårsrapport Q2 – 2021  |  Enorama Pharma

Enorama Pharmas verksamhet

Om verksamheten
Enorama Pharma fokuserar på utveckling och tillverk-
ning av konsumentvänliga medicinska tuggummin, 
innovativa nikotinersättningsprodukter och medicinsk 
cannabis. I företaget finns en gedigen kärnkompetens 
kring nikotinersättningsprodukter, tillverkningsmeto-
der, R&D, produktframtagning, licensiering och avtal. 
En unik, komplex och omfattande kunskapsresurs, vil-
ken skapat vår verksamhetsnisch på en global arena. 

Affärsidé
Affärsidén är att utveckla konsumentvänliga nikotin- 
ersättningsprodukter, både medicinska och icke- 
medicinska, och erbjuda dessa som Private Label  
samt under egna varumärken. Vårt mål har från start  
varit att bli en ledande global leverantör av  
medicinska tuggummin, utvecklade genom vår  
ChewMed®-teknologi.

Affärsmodell
Enorama Pharma arbetar i en flexibel och kostnads-
effektiv affärsmodell där viktiga funktioner som pro-
duktion, regulatoriska frågor och kliniska prövningar 
är outsourcade till globala partners. I huvudsak har vi 
arbetat B2B där vi säljer våra produkter under Private 
Label, men vår affärsmodell ska också möjliggöra att 
fånga nya och omedelbara affärer. Taktiska föränd-
ringar som en del i den övergripande affärsstrategin. 
Affärsområdet för Nicotine Pouches har öppnat dör-
ren för nya intäkter sprungna ur en strategiskt utökad 
affärsmodell. Enorama Pharma har utvecklat ett  
tobaksfritt, vitt snus och investerat tid och kraft i 
det egna varumärket NIC-S® som lanserades i USA 
under maj 2021.
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Produkter
Medicinska nikotintuggummi 
Enorama Pharmas första produkt är ett modernt 
nikotintuggummi i olika smaker som erbjuds globalt. 
Enorama Pharmas registreringsansökan för Bolagets 
nikotintuggummin, 2 mg respektive 4 mg med mint- 
och fruktmintsmak, godkändes av svenska Läkeme-
delsverket i augusti 2019 och samma månad erhölls 
patentgodkännande för nikotintuggummits formule-
ring i Sverige. Därtill har Enorama Pharma ingått flera 
kundavtal som ger tillgång till de nordamerikanska 
och europeiska marknaderna. Under hösten 2019 
sände Enorama Pharma in en MRP-ansökan för att 
erhålla godkännande för nikotintuggummit på fler 
relevanta marknader inom EU. I mars 2021 fick Eno-
rama Pharma det positiva beskedet att det sjunde 
och sista landet i MRP-ansökan godkändes. Med den 
sedan tidigare godkända ansökan i Sverige, finns 
idag godkännande på totalt åtta marknader; Sverige, 
Frankrike, Tyskland, Spanien, England, Polen, Grek-
land och Danmark.

Medicinsk cannabis (CBD)
2018 erhöll Enorama Pharma tillstånd från Läkeme-
delsverket för införsel och hantering av cannabis. 
2019 etablerades ett utvecklingslaboratorium i 
Malmö och utvecklingsprocessen för ett prototyp-
tuggummi initierades. Under 2020 har R&D-teamet 
utökats med ytterligare en medarbetare och utveck- 
llingsarbetet fortgår. 

ChewMed®

Bolagets ChewMed®-teknologi är grunden för allt 
medicinskt utvecklingsarbete på Enorama Pharma. 
ChewMed®-teknologin gör det möjligt att produ-
cera tuggummi från ett torrt gummipulver under 
högt tryck, så kallad compressed gum. Plattformen 
kan användas som bärare av en stor mängd aktiva 
läkemedelssubstanser. Beroende på vilka part-
nerskap som kan identifieras framöver kan antalet 
utvecklingsprojekt öka eller minska. De sidoprojekt 
som för närvarande ingår i Enorama Pharmas portfölj 
är Allergisk Rinit och Cough & Cold. Förstudier inom 
dessa segment har tidigare genomförts med positiva 
resultat, men externa partnerskap är nödvändiga för 
vidare utveckling inom dessa områden.
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Icke-medicinska nikotinprodukter
Bolagets första produkt inom det icke-medicinska 
området är en tobaksfri vit snusprodukt, en så kallad 
”Nicotine Pouch”. Nicotine Pouches är helt tobaksfria 
och har varken smak eller lukt av tobak, istället kan de 
vara smaksatta med olika fräscha smaker. Produkten 
är utvecklad i Enorama Pharmas Malmöbaserade 
utvecklingslaboratorium som en del i Bolagets 
långsiktiga produktstrategi där nikotindistribution i 
munhålan står i fokus. Patentansökningar avseende 
formulering och fyllningsprocess för det tobaksfria, 
vita snuset skickades in under hösten 2019 och är 
under fortsatt behandling.

NIC-S® – Born in Sweden
Enorama Pharmas första egna varumärke, NIC-S, är 
en premiumprodukt starkt kopplad i känsla och smak 
till Sverige och Skandinavien. Primärmarknad blir 
USA och Nordamerika, där vi är på plats i Kalifornien, 
Santa Barbara, med eget bolag, personal och av- 
talade säljsamarbeten. Närvaro på plats i USA är en  
absolut förutsättning för att framgångsrikt agera på 
den nordamerikanska marknaden.

Parallellt med vår satsning i USA fortsätter vårt  
samarbete med vår svenska Private Label-kund  
Twinroll Service AB.
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Intäkter och resultat
Intäkter
Nettoomsättning uppgick i kvartalet till 3 216 (1 851) KSEK. 
Nettoomsättning för årets sex första månader upgick till 4 993 
(1 974) KSEK. Intäkten uppkommer i samband med fakturering 
av avslutade Milestones i enlighet med avtal. Framtida variation 
i intäkter kan uppkomma då fakturor intäktsförs när villkoren 
enligt avtal är uppfyllda. Under första halvåret har även den 
tobaksfria, vita nikotinprodukten genererat intäkter via USA 
och Sverige. Dessa intäkter tas löpande efter leverans.

Resultat						   
Rörelseresultat uppgick i kvartalet till -5 353 (-4 251) KSEK.		
Rörelseresultatet för årets sex första månader uppgick till  
-11 247 (-9 543) KSEK. Förändringen mot föregående år är 
relaterad till fortsatt arbete med den amerikanska marknaden 
och ökande konsultkostnader i samband med detta. Personal-
kostnaderna har ökat då det är en större personalstyrka jämfört 
med perioden förra året. I rörelseresultatet ingår aktivering av 
utvecklingskostnader med 1 273 (915) KSEK.	

Personalkostnader uppgick i kvartalet till -2 923 (-1 813) KSEK.	
Personalkostnader för årets sex första månader uppgick till  
-5 260 (-3 812) KSEK. Personalkostnader följer koncernens plan 
för expansion. Ökningen mot föregånde år beror på fler antal 
anställda. 
 
Övriga externa kostnader uppgick i kvartalet till -3 843 (-2 367) 
KSEK. Övriga externa kostnader för årets sex första månader 
uppgick till -8 296 (-6 476) KSEK. Ökningen är relaterad till 
marknadsinsatser och fortsatt utveckling av den tobaksfria, vita 
snusprodukten, i första hand mot USA marknaden.		
	

Resultat före skatt uppgick i kvartalet till -5 450 (-4 338) KSEK.	
Resultat före skatt för årets sex första månader uppgick till  
-11 445 (-9 809) KSEK.

Finansiell ställning
Per den 30 juni 2021 var soliditeten 6,9 (-6,9) procent och det 
egna kapitalet 2 955 (-2 630) KSEK. Likvida medel uppgick till  
2 101 (1 807) KSEK per den 30 juni 2021. Totala tillgångar 
uppgick per den 30 juni 2021 till 42 707 (37 892) KSEK. Under 
andra kvartalet erhöll Enorama Pharma AB ett aktieägartillskott 
om 6 000 KSEK, från bolagets största ägare. Emissionen som 
genomfördes i Q1, blev registrerad hos Bolagsverket i början av 
Q2. Därav den uppkomna justeringen mellan aktiekapital och  
överkursfond i Q2. 
 
Arbetet i styrelsen med att säkerställa det framtida kapitalbehovet 
sker kontinuerligt. Bolagets framtida kapitalbehov säkerställs 
genom intäkter från försäljning eller i enlighet med avtal, lån 
eller emission, enskilt eller i kombination därav.	

Lager
Lagret består av färdiga varor och material för tillverkning av den 
tobaksfria, vita snusprodukten. Varulagret uppgick per den  
30 juni 2021 till 2 116 (990) KSEK.	

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet i kvartalet var -7 185 (-2 064) KSEK. Kassaflödet för 
årets sex första månader var -2 620 (-12 798) KSEK. Aktivering av 
utvecklingsutgifter under kvartalet har gjorts med 424 (0) KSEK. 
Aktivering av utvecklingsutgifter för årets sex första månader har 
gjorts med 1 273 (915) KSEK.

Principer för delårsrapportens upprättande
Från den 1 april 2021 är Enorama Pharma en koncern, då Enorama 
Pharma Inc bildades och registrerades i USA. Koncernredovis-
ning upprättas därmed från 2021-04-01. Bolaget upprättar sin 
redovisning i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokförings- 
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). 

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av  
Bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter
	Delårsrapport 3 för perioden januari–september 2021 publiceras den 10 november 2021
	Bokslutskommuniké för 2021 publiceras den 16 februari 2022

Kontaktperson avseende finansiell information: Mats Rönngard, VD, mats.ronngard@enorama.se

Finansiell utveckling
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		  2021-04-01	 2020-04-01	 2021-01-01	 2020-01-01	 2020-01-01
	 Not	 2021-06-30	 2020-06-30	 2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31
					   

Rörelsens intäkter						       
Nettoomsättning **		  3 216	 1 851	 4 993	 1 974	 2 146
Förändring varulager		  368 	 - 	 983 	  	 306 	
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  424 	 0 	 1 273 	 915 	 2 323 
Övriga rörelseintäkter		  46 	 15 	 286 	 191 	 347 
Summa rörelseintäkter		  4 054 	 1 866 	 7 535 	 3 080 	 5 122  
 
Rörelsens kostnader						    
Råvaror förnödenheter **		  -2 017	 -1 875	 -3 107 	 -1 876	 -2 017
Inköp av tjänster utveckling		  -430	 - 	 -1 740 	 -335 	 -393   
Övriga externa kostnader		  -3 843 	 -2 367 	 -8 296 	 -6 476 	 -16 303   
Personalkostnader		  -2 923 	 -1 813 	 -5 260 	 -3 812 	 -8 224  
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		  -163 	 -44 	 -325 	 -88 	 -322 
Övriga rörelsekostnader		  -31 	 -18 	 -54 	 -36 	 -874  
Summa rörelsekostnader		  -9 407 	 -6 117 	 -18 782 	 -12 623 	 -28 133 
						    
Rörelseresultat		  -5 353 	 -4 251 	 -11 247 	 -9 543 	 -23 011 
						    
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  -	 -	 -	 -	 -
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -97 	 -87 	 -198 	 -266 	 -445  
						    
Resultat efter finansiella poster		  -5 450 	 -4 338 	 -11 445 	 -9 809 	 -23 456  
						    
Resultat före skatt		  -5 450 	 -4 338 	 -11 445 	 -9 809 	 -23 456 
						    

Skatt på periodens resultat		  -	 -	 -	 -	 -
						    
PERIODENS RESULTAT **		  -5 450 	 -4 338 	 -11 445 	 -9 809 	 -23 456 

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020

Resultaträkning  
i sammandrag
(KSEK)

Enorama Pharma koncernen
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TILLGÅNGAR	  
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	 26 530 	 23 849 	 25 257   
Summa immateriella anläggningstillgångar	 26 530 	 23 849 	 25 257  

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier		 2 417 	 1 628 	 2 825
Pågående nyanläggning och förskott 	 116	 -	 -
Summa materiella anläggningstillgångar	 2 533 	 1 628 	 2 825 		   

Summa anläggningstillgångar	 29 063 	 25 477 	 28 082   
 
Omsättningstillgångar 
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter	 1 133	 990	 1 717
Färdiga varor och handelsvaror	 983	 -	 -
Summa varulager mm	 2 116	 990	 1 717

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar	 6 225 	 8 396 	 5 066 	  
Övriga fordringar	 1 452 	 929 	 923  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 1 750 	 293 	 383   
Summa kortfristiga fordringar	 9 427 	 9 618 	 6 372    
 
Kassa och bank	 2 101 	 1 807 	 4 734   
 
Summa omsättningstillgångar	 13 644 	 12 415 	 12 823 
 
SUMMA TILLGÅNGAR	 42 707 	 37 892 	 40 905 
 

				  
	 Not	 2021-06-30	  2020-06-30	 2020-12-31
				  

Balansräkning i sammandrag
(KSEK)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital	 965 	 864 	 923 
Fond för utvecklingsutgifter	 20 868 	 18 188 	 19 595 
Summa bundet eget kapital	 21 833 	 19 052 	 20 518   
 
Fritt eget kapital 
Fria reserver	 -7 433 	 -11 873 	 4 715     
Årets resultat	 -11 445 	 -9 809 	 -23 456   
Summa fritt eget kapital	 -18 878 	 -21 682 	 -18 741 
 
SUMMA EGET KAPITAL	 2 955 	 -2 630 	 1 777 
 
Långfristig skuld 
Skulder till kreditinstitut	 2 746 	 0 	 3 766
Skulder till närstående bolag	 16 200 	 23 200 	 16 750  
Summa långfristiga skulder	 18 946	 23 200 	 20 516  
 
Kortfristiga skulder 
Kortfristig skuld kreditinstitut	 2 087 	 0 	 1 943
Leverantörsskulder	 2 393 	 3 699 	 1 916 
Skulder till närstående bolag	 599 	 4 415 	 5 960  
Aktuella skatteskulder	 215 	 259 	 331     
Övriga skulder	 8 424 	 1 885 	 686 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter **	 7 088 	 7 094 	 7 776  
Summa kortfristiga skulder	 20 806 	 17 322 	 18 612  
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 42 707 	 37 892 	 40 905

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020 

				  
	 Not	 2021-06-30	  2020-06-30	 2020-12-31
				  

Balansräkning i sammandrag
(KSEK)
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Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat **	 -5 353	 -4 251	 -11 247	 -9 543	 -23 011
Avskrivningar	 163	 44	 325	 88	 322 
Erhållen ränta	 -	 -	 -	 -	 - 
Erlagd ränta	 -97	 -87	 -198	 -266	 -445
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -5 287	 -4 294	 -11 120	 -9 721	 -23 134
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 -401	 -34	 -398	 -990	 -1 717
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)	 -801	 -3 177	 -3 393	 -5 449	 -2 961
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) **	 826	 5 441	 -164	 6 158	 4 814
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -5 663	 -2 064	 -15 075	 -10 002	 -22 998
 
Investeringsverksamheten 
Aktivering av utvecklingsutgifter	 -424	 -	 -1 273	 -915	 -2 323
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 -	 -	 -33	 -81	 -1 513
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 -	 -		  -	 - 
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 -424	 0	 -1 306	 -996	 -3 836 
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 -	 -	 7 214	 -	 13 054
Kostnader nyemission	 -577	 -	 -577	 -	 - 
Upptagna lån	 -	 -	 8 000	 -	 5 716
Amortering av lån	 -521	 -	 -876	 -1 800	 -1 807 
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 -1 098	 0	 13 761	 -1 800	 16 963
 
 
Periodens kassaflöde	 -7 185	 -2 064	 -2 620	 -12 798	 -9 871 
Likvida medel vid periodens början	 9 299	 3 871	 4 734	 14 605	 14 605
Omräkningsdifferens	 -13	 -	 -13	 -	 -
Likvida medel vid periodens slut	 2 101	 1 807	 2 101	 1 807	 4 734

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020

Kassaflödesanalys
(KSEK)

		  2021-04-01	 2020-04-01	 2021-01-01	 2020-01-01	 2020-01-01
	 Not	 2021-06-30	 2020-06-30	 2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31
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Ingående balans 1 januari 2020	 864	 17 272	 12 842	 -23 799	 7 179 
Omföring föregående års resultat			   -23 799	 23 799	 0
Omföring bundet fritt kapital		  916	 -916		  0
Årets resultat **				    -9 809	 -9 809
 
Eget kapital 30 juni 2020	 864	 18 188	 -11 873	 -9 809	 -2 630 
 
Ingående balans 1 juli 2020	 864	 18 188	 -11 873	 -9 809	 -2 630 
Nyemission	 59		  12 995		  13 054
Aktieägartillskott			   5 000		  5 000
Omföring bundet fritt kapital		  1 407	 -1 407		  0 
Årets resultat				    -13 647	 -13 647 

Eget kapital 31 december 2020	 923	 19 595	 4 715	 -23 456	 1 777
			 
Ingående balans 1 januari 2021	 923	 19 595	 4 715	 -23 456	 1 777 
Omföring föregående års resultat			   -23 456	 23 456	 0
Nyemission	 42		  6 594		  6 636
Aktieägartillskott			   6 000		  6 000 
Omföring bundet fritt kapital			   -1 273		  0
Omräkningsdifferens		  1 273	 -13		  -13
Årets resultat				    -11 445	 -11 445 
 
Eget kapital 30 juni 2021	 965	 20 868	 -7 433	 -11 445	 2 955

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020
			 

Förändring av eget kapital
(KSEK)

		  Fond för			 
		  utvecklings-	 Fria	 Periodens	  

	 Aktiekapital	 utgifter	 reserver	 resultat	 Totalt
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		  2021-04-01	 2020-04-01	 2021-01-01	 2020-01-01	 2020-01-01
	 Not	 2021-06-30	 2020-06-30	 2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31
					   

Rörelsens intäkter						       
Nettoomsättning **		  3 112 	 1 851 	 4 890 	 1 974 	 2 146
Förändring varulager 		  368	 -	 983	 -	 306
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  424 	 - 	 1 273 	 915 	 2 323 
Övriga rörelseintäkter		  46 	 15 	 286 	 191 	 347 
Summa rörelseintäkter		  3 950 	 1 866 	 7 432 	 3 080 	 5 122  
 
Rörelsens kostnader					   
Råvaror och förnödenheter **		  -2 017	 -1 875	 -3 107 	 -1 876	 -2 017
Inköp av tjänster utveckling		  -430	 - 	 -1 740 	 -335 	 -393   
Övriga externa kostnader		  -3 534 	 -2 367 	 -7 986 	 -6 476 	 -16 303   
Personalkostnader		  -2 710 	 -1 813 	 -5 048 	 -3 812 	 -8 224  
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		  -163 	 -44 	 -325 	 -88 	 -322 
Övriga rörelsekostnader		  -31 	 -18 	 -54 	 -36 	 -874  
Summa rörelsekostnader		  -8 885 	 -6 117 	 -18 260 	 -12 623 	 -28 133 
						    
Rörelseresultat		  -4 935 	 -4 251 	 -10 828 	 -9 543 	 -23 011 
						    
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  -	 -	 -	 -	 -
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -97 	 -87 	 -198 	 -266 	 -445  
						    
Resultat efter finansiella poster		  -5 032 	 -4 338 	 -11 026 	 -9 809 	 -23 456  
						    
Resultat före skatt		  -5 032 	 -4 338 	 -11 026 	 -9 809 	 -23 456 
						    

Skatt på periodens resultat		  -	 -	 -	 -	 -
						    
PERIODENS RESULTAT **		  -5 032 	 -4 338 	 -11 026 	 -9 809 	 -23 456

 Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020

Resultaträkning  
i sammandrag
(KSEK)



Enorama Pharma AB  |  Org. nr 556716-5591

Enorama Pharma moderbolag

16          Delårsrapport Q2 – 2021  |  Enorama Pharma

TILLGÅNGAR	  
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	 26 530 	 23 849 	 25 257   
Summa immateriella anläggningstillgångar	 26 530 	 23 849 	 25 257  

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier		 2 533 	 1 628 	 2 825 
Summa materiella anläggningstillgångar	 2 533 	 1 628 	 2 825

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag	 43 	 - 	 - 
Andra långfristiga fordringar koncerföretag	 425	 -	 -
Summa finansiella anläggningstillgångar	 468 	 0 	 0
		   

Summa anläggningstillgångar	 29 531 	 25 477 	 28 082   
 
Omsättningstillgångar 
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter	 1 133	 990	 1 717
Färdiga varor och handelsvaror	 983	 -	 -
Summa varulager mm	 2 116	 990	 1 717

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar	 6 820 	 8 396 	 5 066 	  
Övriga fordringar	 1 452 	 929 	 923  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 1 750 	 293 	 383   
Summa kortfristiga fordringar	 10 022	 9 618 	 6 372    
 
Kassa och bank	 1 447 	 1 807 	 4 734   
 
Summa omsättningstillgångar	 13 585 	 12 415 	 12 823 
 
SUMMA TILLGÅNGAR	 43 116 	 37 892 	 40 905  
 
 

				  
	 Not	 2021-06-30	  2020-06-30	 2020-12-31
				  

Balansräkning i sammandrag
(KSEK)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital	 965	 864 	 923 
Fond för utvecklingsutgifter	 20 868 	 18 188 	 19 595 
Summa bundet eget kapital	 21 833 	 19 052 	 20 518   
 
Fritt eget kapital 
Överkursfond 	 6 594 	 0 	 12 995    
Balanserat resultat	 -14 014 	 -11 873 	 -8 280  
Årets resultat **	 -11 026 	 -9 809 	 -23 456   
Summa fritt eget kapital	 -18 446 	 -21 682 	 -18 741 
 
 
SUMMA EGET KAPITAL	 3 387 	 -2 630 	 1 777 
 
Långfristig skuld 
Skulder till kreditinstitut	 2 746 	 - 	 3 766
Skulder till närstående bolag	 16 200 	 23 200 	 16 750  
Summa långfristiga skulder	 18 946 	 23 200 	 20 516  
 
Kortfristiga skulder 
Kortfristig skuld kreditinstitut	 2 087 	 - 	 1 943 
Leverantörsskulder	 2 370 	 3 669 	 1 916 
Skulder till närstående bolag	 599 	 4 415 	 5 960  
Aktuella skatteskulder	 215 	 259 	 331     
Övriga skulder	 8 424 	 1 885 	 686 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter **	 7 088 	 7 094 	 7 776  
Summa kortfristiga skulder	 20 783 	 17 322 	 18 612  
 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 43 116 	 37 892 	 40 905

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020 

				  
	 Not	 2021-06-30	  2020-06-30	 2020-12-31
				  

Balansräkning i sammandrag
(KSEK)



Enorama Pharma AB  |  Org. nr 556716-5591

Enorama Pharma moderbolag

18          Delårsrapport Q2 – 2021  |  Enorama Pharma

Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat **	 -4 935	 -4 251	 -10 828	 -9 543	 -23 011
Avskrivningar	 163	 44	 325	 88	 322 
Erhållen ränta	 -	 -	 -	 -	 - 
Erlagd ränta	 -97	 -87	 -198	 -266	 -445
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -4 869	 -4 294	 -10 701	 -9 721	 -23 134
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 -401	 -34	 -398	 -990	 -1 717
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)	 -1 396	 -3 177	 -3 988	 -5 449	 -2 961
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) **	 804	 5 441	 -187	 6 158	 4 814
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -5 862	 -2 064	 -15 274	 -10 002	 -22 998
 

Investeringsverksamheten 
Aktivering av utvecklingsutgifter	 -424	 -	 -1 273	 -915	 -2 323
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 -	 -	 -33	 -81	 -1 513
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 -43	 -	 -43	 -	 - 
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 -467	 0	 -1 349	 -996	 -3 836 
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 -	 -	 7 214	 -	 13 054
Kostnader nyemission	 -577	 -	 -577	 -	 - 
Upptagna lån	 -	 -	 8 000	 -	 5 716
Lämnade lån	 -425	 -	 -425	 -	 -
Amortering av lån	 -521	 -	 -876	 -1 800	 -1 807 
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 -1 523	 0	 13 336	 -1 800	 16 963
 
 
Periodens kassaflöde	 -7 852	 -2 064	 -3 287	 -12 798	 -9 871 
Likvida medel vid periodens början	 9 299	 3 871	 4 734	 14 605	 14 605
Likvida medel vid periodens slut	 1 447	 1 807	 1 447	 1 807	 4 734

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020

Kassaflödesanalys
(KSEK)

		  2021-04-01	 2020-04-01	 2021-01-01	 2020-01-01	 2020-01-01
	 Not	 2021-06-30	 2020-06-30	 2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31
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Ingående balans 1 januari 2020	 864	 17 272	 12 842	 -23 799	 7 179 
Omföring föregående års resultat			   -23 799	 23 799	 0
Omföring bundet fritt kapital		  916	 -916		  0
Årets resultat **				    -9 809	 -9 809
 
Eget kapital 30 juni 2020	 864	 18 188	 -11 873	 -9 809	 -2 630 
 
Ingående balans 1juli 2020	 864	 18 188	 -11 873	 -9 809	 -2 630 
Nyemission	 59		  12 995		  13 054
Aktieägartillskott			   5 000		  5 000
Omföring bundet fritt kapital		  1 407	 -1 407		  0 
Årets resultat				    -13 647	 -13 647 

Eget kapital 31 december 2020	 923	 19 595	 4 715	 -23 456	 1 777
			 
Ingående balans 1 januari 2021	 923	 19 595	 4 715	 -23 456	 1 777 
Omföring föregående års resultat			   -23 456	 23 456	 0
Nyemission	 42		  6 594		  6 636
Aktieägartillskott			   6 000		  6 000 
Omföring bundet fritt kapital		  1 273	 -1 273		  0
Årets resultat				    -11 026	 -11 026 
 
Eget kapital 30 juni 2021	 965	 20 868	 -7 420	 -11 026	 3 387

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q2-rapport 2020

Förändring av eget kapital
(KSEK)

		  Fond för			 
		  utvecklings-	 Fria	 Periodens	  

	 Aktiekapital	 utgifter	 reserver	 resultat	 Totalt

Enorama Pharma moderbolag
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		  2020-01-01		  2020-01-01	
		  2020-06-30	 Rättning	 2020-06-30	
					   

Rörelsens intäkter					     
Nettoomsättning		  7 506 	 -5 532	 1 974 	     
Förändring varulager		  0 		  0  	
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  915 		  915 	
Övriga rörelseintäkter		  191 		  191  	   
Summa rörelseintäkter		  8 612 	 -5 532 	 3 080 	   
 
Rörelsens kostnader						   
Råvaror och förnödenheter		  -4 059 	 2 183	 -1 876 
Inköp av tjänster utveckling		  -335 		  -335 	     
Övriga externa kostnader		  -6 476 		  -6 476 	     
Personalkostnader		  -3 812 		  -3 812  	   
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		  -88 		  -88  	   
Övriga rörelsekostnader		  -36 		  -36 	   
Summa rörelsekostnader		  -14 806 	 2 183 	 -12 623 
 
Rörelseresultat		  -6 194 	 -3 349 	 -9 543  	  
						   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  0 		  0 
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -266 		  -266 	  
				 
Resultat efter finansiella poster		  -6 460 	 -3 349 	 -9 809  	   
	
Bokslutsdispositioner		  0			  0
Resultat före skatt		  -6 460 	 -3 349 	 -9 809 	  
						   
Skatt på årets resultat		  -			  -	
						   
PERIODENS RESULTAT		  -6 460 	 -3 349 	 -9 809  	  

Resultaträkning
(KSEK)

Not 1 Rättelse av fel
Avser rättning av publicerad Q2-rapport 2020. Rättningen består av ingångna, bekräftade ordrar som ännu ej levererats på 
grund av covid-19-pandemin.

NyPublicerad Q2
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TILLGÅNGAR	  
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	 23 849 		  23 849 
Summa immateriella anläggningstillgångar	 23 849 	 0 	 23 849 

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier		 1 628 		  1 628 
Summa materiella anläggningstillgångar	 1 628 	 0 	 1 628  

Summa anläggningstillgångar	 25 477 	 0 	 25 477  
 
Omsättningstillgångar 
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter	 990 		  990 
Summa varulager mm	 990 	 0	 990 
 
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar	 8 396 		  8 396  
Övriga fordringar	 929 		  929  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 293 		  293 	
Summa kortfristiga fordringar	 9 618 	 0 	 9 618  
 
Kassa och bank	 1 807 		  1 807  
 
Summa omsättningstillgångar	 12 415 	 0 	 12 415 
 
SUMMA TILLGÅNGAR	 37 892 	 0 	 37 892  
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital	 864 	   	               864
Fond för utvecklingsutgifter	 18 188 		  18 188 
Summa bundet eget kapital	 19 052 	 0 	 19 052  
 
Fritt eget kapital 
Överkursfond 	  		  0  
Balanserat resultat	 -11 873		  -11 873 
Årets resultat	 -6 460	 -3 349	 -9 809  
Summa fritt eget kapital	 -18 333 	 -3 349 	 -21 682 
 
SUMMA EGET KAPITAL	 719	 -3 349 	 -2 630 
 
Långfristig skuld 
Skulder till kreditinstitut	 0 		  0 
Skulder till koncernföretag	 23 200 		  23 200
Summa långfristiga skulder	 23 200 	 0 	 23 200 
 
Kortfristiga skulder 
Kortfristig skuld kreditinstitut	 0 		  0 
Leverantörsskulder	 3 669 		  3 669 
Skulder till koncernföretag	 4 415 		  4 415  
Aktuella skatteskulder	 259 		  259 
Övriga kortfristiga skulder	 1 885 		  1 885 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 3 745 	 -3 349	 7 094  
Summa kortfristiga skulder	 13 973 	 -3 349 	 17 322  
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 37 892 	 0 	 37 892 

			 
		  2020-06-30	 Rättning	        2020-06-30Balansräkning 
(KSEK)

NyPublicerad Q2
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Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat	 -6 194	 -3 349	 -9 543	
Avskrivningar	 88		  88	  
Erhållen ränta	 0		  0	  
Erlagd ränta	 -266		  -266	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -6 372	 -3 349	 -9 721	
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 -990		  -990	
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)	 -5 449		  -5 449	
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -)	 2 809	 3 349	 6 158	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -10 002	 0	 -10 002	
 
Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 -915		  -915	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 -81		  -81	  
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 -996	 0	 -996	
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 0		  0	  
Aktieägartillskott	 0		  0	
Upptagna lån	 0		  0	
Amortering av lån	 -1 800		  -1 800	
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 -1 800	 0	 -1 800	
 
 
Periodens kassaflöde	 -12 798	 0	 -12 798	  
Likvida medel vid periodens början	 14 605		  14 605	
Likvida medel vid periodens slut	 1 807		  1 807	

Kassaflödesanalys
	

(KSEK)

		  2020-01-01		  2020-01-01	
		  2020-06-30	 Rättning	 2020-06-30	

Ny
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		  2020-04-01		  2020-04-01	
		  2020-06-30	 Rättning	 2020-06-30	
					   

Rörelsens intäkter					     
Nettoomsättning		  4 464 	 -2 613	 1 851	     
Förändring varulager		  0 		  0  	
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 		  0 	
Övriga rörelseintäkter		  15 		  15  	   
Summa rörelseintäkter		  4 479 	 -2 613 	 1 866 	   
 
Rörelsens kostnader						   
Råvaror och förnödenheter		  -2 015 	 140	 -1 875 
Inköp av tjänster utveckling		  0 		  0 	     
Övriga externa kostnader		  -2 367 		  -2 367	     
Personalkostnader		  -1 813 		  -1 813  	   
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		  -44 		  -44  	   
Övriga rörelsekostnader		  -18 		  -18 	   
Summa rörelsekostnader		  -6 257 	 140	 -6 117 
 
Rörelseresultat		  -1 778 	 -2 473	 -4 251  	  
						   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  0 		  0 
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -87 		  -87	  
				 
Resultat efter finansiella poster		  -1 865 	 -2 473 	 -4 338  	   
	
Bokslutsdispositioner		  0			  0
Resultat före skatt		  -1 865 	 -2 473	 -4 338	  
						   
Skatt på årets resultat		  -			  -	
						   
PERIODENS RESULTAT		  -1 865 	 -2 473	 -4 338  	  

Resultaträkning
(KSEK)

NyPublicerad Q2
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Publicerad Q2

Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat	 -1 778	 -2 473	 -4 251	
Avskrivningar	 44		  44	  
Erhållen ränta	 0		  0	  
Erlagd ränta	 -87		  -87	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -1 821	 -2 473	 -4 294	
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 -34		  -34	
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)	 -3 177		  -3 177	
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -)	 2 968	 2 473	 5 441	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -2 064	 0	 -2 064	
 
Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 0		  0 	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 0		  0	  
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 0	 0	 0	
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 0		  0	  
Aktieägartillskott	 0		  0	
Upptagna lån	 0		  0	
Amortering av lån	 0		  0	
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 0	 0	 0	
 
 
Periodens kassaflöde	 -2 064	 0	 -2 064	  
Likvida medel vid periodens början	 3 871		  3 871	
Likvida medel vid periodens slut	 1 807		  1 807	

Kassaflödesanalys
	

(KSEK)

		  2020-04-01		  2020-04-01	
		  2020-06-30	 Rättning	 2020-06-30	

Ny

Not 2 Skatter
Uppskjuten skattefordran har värderats till noll då det i nuläget inte kan bedömas  
när det skattemässiga underskottsavdraget kan komma att utnyttjas.	

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat,  
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.	

Malmö, 11 augusti 2021

ANDERS ERMÉN
STYRELSEORDFÖRANDE 

BENGT JÖNSSON
STYRELSELEDAMOT

TOMAS ERIKSSON
STYRELSELEDAMOT

För ytterligare information

MATS PERSSON
STYRELSELEDAMOT

MATS RÖNNGARD 
VD / STYRELSELEDAMOT

MATS RÖNNGARD, VD  
Telefon:		  0708-72 82 50 (mobil)
E-post:		  mats.ronngard@enorama.se
Hemsida:		 www.enorama.se
Adress:		  Västra Varvsgatan 19, 211 77 Malmö
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